
Junior Cup 2012

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 16 Červen 2012 00:00 - Aktualizováno Sobota, 16 Červen 2012 09:25

  

Junior  Cupu 2012 se zúčastnilo 24 mladých tenistů ve věku od  7 do 17 let. Hráči byli rozděleni
do čtyř kategorií – baby tenis, mladší žáci, dorost dívky  a dorost chlapci.  Nejmladší kategorii
baby-tenistů vyhrál Patrik Opluštil před Simonou Snovickou.  Ve finále mladších žáků  zvítězil
Tomáš Opluštil, když porazil Adama Vaňka 6 : 1.   Pohár pro nejlepší  dorostenku vybojovala v
dramatickém zápase Petra Foukalová. Ta porazila Danu Konečnou 6 : 3. V kategorii dorostu
obhájil loňský pohár za první místo Ondra Osička, který ve finále přehrál  Marka Maťáka 6 : 2.  
Turnaj má rok od roku stoupající úroveň jak v počtu startujících, tak i v úrovni předvedené hry.
Škoda jen, že tradiční posezení po turnaji u táboráku s opékáním špekáčků přerušil déšť, který
znemožnil i další plánované zápasy pod umělým osvětlením.    

  

 1 / 1


